

# SR Bud och Transport AB

559336-8870

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sala Uddin, Styrelseledamot

2025-04-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

SR Bud och Transport AB bedriver verksamhet inom transport och logistik, med fokus på budtjänster och leveranser. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har företaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har också ökat, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Denna positiva trend reflekterar vårt engagemang för att leverera högkvalitativa tjänster och vår förmåga att anpassa oss till marknadens behov.

## Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-09-24 - 2022-07-31
Nettoomsättning	1 422 197	1 060 348	355 799
Resultat efter finansiella poster	3 255	-36 253	-71 847
Soliditet (%)	10	7	8

Bolaget har börjat Taxi också.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	30 847	-36 253	19 594
Balanseras i ny räkning		-36 253	36 253	0
Årets resultat			522	522
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 406</b>	<b>522</b>	<b>20 116</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-5 406
Årets resultat	522
<b>Summa</b>	<b>-4 884</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 884
<b>Summa</b>	<b>-4 884</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-08-01	2022-08-01
	1	- 2024-07-31	- 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 422 197	1 060 348
Övriga rörelseintäkter		96 413	136 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 518 610</b>	<b>1 196 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-212 131	-252 496
Övriga externa kostnader		-340 286	-242 392
Personalkostnader	2	-945 753	-701 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 454
Övriga rörelsekostnader		0	-11 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 498 170</b>	<b>-1 223 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 440</b>	<b>-26 998</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 368	-9 310
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 185</b>	<b>-9 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 255</b>	<b>-36 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 255</b>	<b>-36 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 733	0
<b>Årets resultat</b>		<b>522</b>	<b>-36 253</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 390	61 390
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 390</b>	<b>61 390</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 390</b>	<b>61 390</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	14 333
Övriga fordringar		13 348	42 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 583	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>123 931</b>	<b>57 268</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 969	143 035
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 969</b>	<b>143 035</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>134 900</b>	<b>200 303</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>196 290</b>	<b>261 693</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 406	30 847
Årets resultat		522	-36 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 884</b>	<b>-5 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 116</b>	<b>19 594</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		74 826	85 510
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>74 826</b>	<b>85 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		2 733	0
Övriga skulder		80 623	156 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 992	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 348</b>	<b>156 589</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>196 290</b>	<b>261 693</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01  
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	82 269
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>82 269</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 879
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 879</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>61 390</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för SR Bud och Transport AB, 559336-8870  
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Sala Uddin  
Sala Uddin  
Styrelseledamot  
2025-04-01